pop. przemysłu ludowego 5.000 rb., 5) Szkole im.
Szienkera 5.000 rb., 6) Seminarjum nauczycielskiemu
w Ursynowie 5.000 rb., 7) Centralnemu Komitetowi
Obywatelskiemu 5.000 rb.; razem 35.000 rb.

Lubelska 50 od dnia 1 maja otwartą jest od
godziny 2 po poł. do 7 wieczorem. 31—2

CZYTELNIA
Radom, d. 18/31 marca 1915 roku. Prezes K. Staniszewski

Sekretarz Wyrzykowski 3—1

DYREKCJA TOWARZYSTWA UBEZPIECZEŃ

„Przezorność"
W WARSZAWIE

podaje do wiadomości pp. akcjonarjuszów i ubezpieczonych, że w d. 13 (26) maja r. b., odbę
dzie się o godz. 2-ej po poł., w biurze Dyrekcji T-wa „Przezorność”, Mazowiecka Aft 22,